de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y
servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria

2.2.2.1.01

Total

**Trescientos ochenta y cinco mil con 00/100 (385,000.00)El monto de :

fnmem8Fa :sq. Correa y Cidrón, Centro de los Héroes, Santo Domingo, República Dominicana Tel,: (809) 533-3686

-EGI 764870801641 3mzLV

08 DE DICIEMBRE DE 2025

5121-LIGA MUNICIPAL DOMINICANA

01-LIGA MUNICIPAL DOMINICANA

0001-LIGA MUNICIPAL DOMINICANA